Заключение
О результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области
г.Суджа                                                                                        04.06.2020 г.

Публичные слушания проведены в соответствии со ст.30,31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190 –ФЗ, Постановлением Администрации города Суджи Курской области от 20 марта 2020 г. № 81 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области»,  Постановлением Администрации города Суджи Курской области от 28 апреля 2020 г. № 102 «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области».
Объявление о проведении публичных слушаний было опубликовано в официальном сайте муниципального образования Администрации города Суджи Курской области (http://город-Суджа.рф).
Возможность ознакомления с графическими и текстовыми материалами проекта была предоставлена с 28 апреля 2020 года, а также информация по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области была размещена на информационных стендах и на официальном сайте муниципального образования Администрации города Суджи Курской области (http://город-Суджа.рф).
Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области разработан Администрацией города Суджи  Курской области отделом архитектуры градостроительства и торговли.
Дата проведения публичных слушаний   02.06.2020 года.
Место проведения публичных слушаний: Курская область, Суджанский район, г.Суджа, ул.Р.Люксембург, д.24 (Красный уголок МУП ЖКХ г.Суджа).
Количество участников публичных слушаний согласно явочного листа – 6 чел.
Во время проведения публичных слушаний от жителей:
предложений и замечания, касающиеся проектов – не поступило.
По результатам публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области комиссия  решила:
1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области 02.06.2020 года проведены в соответствии с действующим законодательством и считать состоявшими.
2. Представленный проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области одобрен и поддержан участниками публичных слушаний и рекомендуется к направлению в Собрание депутатов города Суджи Курской области.
Настоящее заключение подлежит обнародованию в соответствии с                Уставом муниципального образования «город Суджа» Суджанского района Курской области.

Председатель комиссии:
Голубкова С.В.                             __________________
Заместитель председателя:
Луценко А.П.                                ___________________
Секретарь:
Семеренко Л.А.	                         ___________________
Стоволосов А.И                          ___________________
Кущ Е.Н.                                     ___________________
Горлачева О.Ю                           ___________________